令和７年８月14日

事業主 様

千葉県医業健康保険組合

ストレスチェック制度セミナーの開催について

平素より当組合の事業運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の件につきまして、今後50人未満の事業所におけるストレスチェックの実施

義務化に伴い、ストレスチェック制度に関する無料オンラインセミナーを開催することとい

たしました。

つきましては、下記のストレスチェック実施業者による無料オンラインセミナーへの参加

を希望される場合は、別添の「オンラインセミナー開催のご案内」に記載のURLまたは二次

元コードから各開催日の２週間前までにお申込みをお願いいたします。

なお、ストレスチェック実施に係る費用につきましては、当組合からの負担は無く、事業

所負担となりますことを申し添えます。

記

委託業者  株式会社 医療分析センター

      千葉県千葉市花見川区幕張本郷１－２－２４

 幕張本郷相葉ビル５階

      担当：石橋

℡：０４３－２１６－３０２１

※オンラインセミナーに関するお問合せ等については、委託業者宛てご連絡をお願いします。